
Meeting Di Nuoto Città Di Cosenza 22° - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 07/06/2025

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Galati Cristina Francesca Anna ITA 2008 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 04'35''86 621
2 Maci Chiara Maria ITA 2010 Team Puglia Scsd 04'40''48 591
3 Zinzi Allegra ITA 2010 Gruppo Atletico Sportivo 04'57''67 494
4 Scigliano Gaia ITA 2010 Aqa ASD 05'05''69 456
5 Cambareri Cecilia ITA 2012 Penta Vibo Nuoto 05'07''81 447
6 Nicolo' Sasha ITA 2012 Blu Team Nuoto ASD 05'12''92 425
7 Fucetola Anna Maria ITA 2011 CS Il Gabbiano Paola SSD 05'17''96 405
8 D'Andrea Simona ITA 2005 Gruppo Atletico Sportivo 05'18''17 404
9 Currado Fabiola ITA 2011 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 05'21''36 392
10 Iorio Gnisci Rachele ITA 2012 CS Il Gabbiano Paola SSD 05'31''12 359
11 Carnevale Carol ITA 2010 CS Il Gabbiano Paola SSD 05'46''14 314

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nilo Francesco ITA 2005 Team Puglia Scsd 04'13''20 656
2 De Matteis Giulio ITA 2008 In Sport Rane Rosse 04'16''01 635
3 Pizzari Luca ITA 2000 Aqa ASD 04'23''80 580
4 Lico Demis Francesco ITA 2007 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 04'31''27 533
5 Mazzocca Alessandro ITA 2010 Unime SSD - Messina 04'31''91 530
6 Brogno Niccolo' ITA 2010 Aqa ASD 04'37''89 496
7 Margiotta Enrico ITA 2009 Team Puglia Scsd 04'51''65 429
8 Pisano Oscar Camillo ITA 2009 Aqa ASD 04'57''04 406
9 Granata Gabriele ITA 2010 Unime SSD - Messina 04'58''11 402
10 Gangemi Pasquale ITA 2008 Blu Team Nuoto ASD 05'02''39 385
11 Crea Giorgio ITA 2011 Blu Team Nuoto ASD 05'11''86 351
12 Furci Andrea ITA 2010 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 05'13''29 346

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Arcudi Emma ITA 2009 Unime SSD - Messina 00'28''73 614
2 Ferrara Sabrina Maria ITA 2009 Unime SSD - Messina 00'29''33 577
3 Ferraro Francesca ITA 2010 Aqa ASD 00'29''56 564
4 Ingrosso Cristina ITA 2009 Team Puglia Scsd 00'29''94 543
5 Costarella Carola ITA 2010 Unime SSD - Messina 00'30''01 539
6 Girella Bianca ITA 2012 Blu Team Nuoto ASD 00'30''48 514
7 Cosentino Dalia Maria ITA 2010 Gruppo Atletico Sportivo 00'30''52 512
8 Barreca Paola ITA 2010 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'30''54 511
9 Menduto Annachiara ITA 2010 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 00'30''57 510
10 Romanazzi Rachele ITA 2009 Sports And Events SSD 00'30''84 497
11 Maglia Martina ITA 2009 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'30''96 491
12 Mauro Cecilia ITA 2008 Gruppo Atletico Sportivo 00'31''33 474
13 Calo' Noemi ITA 2010 Team Puglia Scsd 00'31''56 463
14 Salerno Federica ITA 2010 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 00'31''60 462
15 De Sensi Lucia ITA 2012 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'33''30 394
16 Molinari Elena ITA 2009 CS Il Gabbiano Paola SSD 00'33''65 382
17 Provenzano Ketty ITA 2011 CS Il Gabbiano Paola SSD 00'33''87 375

Bilotta Daniela ITA 2009 Aqa ASD 00'33''87 375
19 Serra Carol ITA 2009 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'34''09 368
20 Ferraro Federica ITA 2006 Aqa ASD 00'34''33 360
21 Aiello Aurora ITA 2008 Aqa ASD 00'34''50 355
22 Cristofaro Ginevra ITA 2011 Gruppo Atletico Sportivo 00'35''18 334
23 Cianflone Giulia ITA 2010 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'35''42 328
24 Argentino Lucilla Maria ITA 2008 CS Il Gabbiano Paola SSD 00'35''58 323
25 Lo Galbo Giorgia ITA 2012 Swim Power ASD - Bagheria 00'35''83 316
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26 Carnevale Carol ITA 2010 CS Il Gabbiano Paola SSD 00'36''32 304
27 Boccassini Giorgia ITA 2010 Team Puglia Scsd 00'36''35 303
28 Fiorillo Benedetta ITA 2009 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 00'36''82 292
29 Ielo Federica ITA 2011 Blu Team Nuoto ASD 00'38''07 264
30 Streppone Benedetta ITA 2012 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 00'39''23 241
31 Ianni Isabel ITA 2011 CS Il Gabbiano Paola SSD 00'46''52 144
32 Chiappetta Greta ITA 2007 CS Il Gabbiano Paola SSD 00'47''01 140

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Muggeri Gabriele ITA 2008 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'26''77 575
2 Valente Gabriele ITA 2007 In Sport Rane Rosse 00'26''87 569
3 Ussia Salvatore Gabriele ITA 2007 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'26''88 568
4 Lico Daniel ITA 2011 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'27''63 523
5 Stomeo Edoardo ITA 2007 Team Puglia Scsd 00'27''66 521
6 Romeo Simone ITA 2004 Unime SSD - Messina 00'27''69 520
7 Solero Giuseppe Walter ITA 2007 In Sport Rane Rosse 00'27''70 519
8 Rinaldo Davide ITA 2007 Team Puglia Scsd 00'27''79 514
9 Caruso Cristian ITA 2007 Gruppo Atletico Sportivo 00'27''99 503
10 Monopoli Giovanni Antonino ITA 2008 Unime SSD - Messina 00'28''08 498
11 Pastore Gioele ITA 2007 Team Puglia Scsd 00'28''30 487
12 Gubbini Lorenzo ITA 2010 SS Lazio Nuoto 00'28''84 460
13 Rugolo Davide ITA 2011 Unime SSD - Messina 00'28''88 458
14 Feole Giovanni ITA 2009 Aqa ASD 00'28''97 454
15 Tutino Saverio Francesco ITA 2008 Swim Power ASD - Bagheria 00'29''51 429

Rizzo Andrea ITA 2009 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 00'29''51 429
17 Pollice Francesco ITA 2007 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 00'29''63 424
18 Calandra Sergio ITA 2009 Blu Team Nuoto ASD 00'30''06 406
19 Scordato Giuseppe ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 00'30''07 406
20 Tiberio Christian ITA 2006 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 00'30''24 399
21 Cozzucoli Christian ITA 2008 Unime SSD - Messina 00'30''44 391
22 Gangemi Pasquale ITA 2008 Blu Team Nuoto ASD 00'30''46 390
23 Boragina Davide Giuseppe ITA 2008 Aqa ASD 00'30''55 387
24 Gallo Francesco ITA 2009 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'30''56 386
25 Stasi Giuseppe ITA 2010 Team Puglia Scsd 00'30''82 377
26 Granata Gabriele ITA 2010 Unime SSD - Messina 00'31''11 366
27 De Benedetto Bruno Tan ITA 2009 Unime SSD - Messina 00'31''78 344
28 Artusa Andrea ITA 2010 Penta Vibo Nuoto 00'32''23 329
29 Inverso Vincenzo ITA 2009 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 00'32''33 326
30 Crea Giorgio ITA 2011 Blu Team Nuoto ASD 00'32''44 323
31 Argento Pierpaolo ITA 2008 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 00'32''49 322
32 Scialabba Nathan ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 00'32''86 311
33 Marcon Lorenzo ITA 2009 SS Lazio Nuoto 00'32''97 308
34 Positano Ezio ITA 2011 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 00'33''04 306
35 Causi Giorgio ITA 2010 Swim Power ASD - Bagheria 00'33''43 295
36 Fiorito Antonello ITA 2010 CS Il Gabbiano Paola SSD 00'33''88 284
37 Contino Francesco ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 00'34''44 270
38 Cotroneo Simone ITA 2008 Gruppo Atletico Sportivo 00'35''22 252
39 Landi Giuseppe ITA 2007 CS Il Gabbiano Paola SSD 00'37''84 203
40 Monaco Edgardo ITA 2011 CS Il Gabbiano Paola SSD 00'38''79 189
41 Bruno Nicholas ITA 2010 CS Il Gabbiano Paola SSD 00'44''51 125
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200 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Toma Federica ITA 2002 In Sport Rane Rosse 02'15''96 742
2 Barba Sofia ITA 2008 In Sport Rane Rosse 02'20''43 674
3 Bisconti Martina ITA 2007 Team Puglia Scsd 02'32''26 528
4 Fogazza Cristina ITA 2009 Swim Power ASD - Bagheria 02'32''44 527
5 Are Elisa ITA 2011 Team Puglia Scsd 02'40''12 454
6 Persia Vasilisa ITA 2009 Aqa ASD 02'42''42 435
7 Cimino Mariafrancesca ITA 2008 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 02'44''32 420
8 Molinari Elena ITA 2009 CS Il Gabbiano Paola SSD 02'45''24 413
9 Quarta Carlotta ITA 2011 Team Puglia Scsd 02'45''54 411
10 Fucetola Anna Maria ITA 2011 CS Il Gabbiano Paola SSD 02'47''19 399
11 Carbone Sara ITA 2010 CS Il Gabbiano Paola SSD 02'53''83 355
12 Contatore Giada ITA 2009 Aqa ASD 03'00''87 315
13 Sanfilippo Giorgia ITA 2012 Unime SSD - Messina 03'02''77 305
14 Ruffolo Miriana ITA 2007 Aqa ASD 03'23''47 221

200 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grasso Leonardo ITA 2006 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 02'13''61 587
2 De Mola Tommaso ITA 2009 Team Puglia Scsd 02'14''24 579
3 Strangis Domenico Piero ITA 2009 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 02'16''64 549
4 Varchi Alessandro ITA 2010 Swim Power ASD - Bagheria 02'17''81 535
5 Rescio Gabriele ITA 2007 Team Puglia Scsd 02'19''17 520
6 Spadafora Francesco ITA 2007 Aqa ASD 02'22''62 483
7 Russo Giona ITA 2011 Team Puglia Scsd 02'29''38 420
8 Bono Davide ITA 2009 Unime SSD - Messina 02'30''21 413
9 Mandarini Davide ITA 2010 CS Il Gabbiano Paola SSD 02'36''91 362
10 Greco Andrea ITA 2011 Aqa ASD 02'37''66 357
11 Caccamo Carmelo Libero ITA 2010 Unime SSD - Messina 02'38''32 353
12 Annoni Riccardo ITA 2011 Unime SSD - Messina 02'41''66 331
13 Comito Samuele ITA 2010 Penta Vibo Nuoto 02'44''33 315
14 Vitale Emanuele ITA 2010 Aqa ASD 02'48''08 295
15 Campisi Alessandro ITA 2011 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 02'48''53 292
16 Albano Jacopo ITA 2011 Unime SSD - Messina 02'56''77 253

100 Rana ASSOLUTI Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Raffa Silvia ITA 2011 Unime SSD - Messina 01'13''26 670
2 Ingrosso Cristina ITA 2009 Team Puglia Scsd 01'15''81 605
3 Ruggiero Tiffany ITA 2012 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 01'16''03 600
4 Scelza Alice ITA 2009 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 01'16''70 584
5 Nosdeo Alessia ITA 2006 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 01'21''11 494
6 Mauro Cecilia ITA 2008 Gruppo Atletico Sportivo 01'21''73 483
7 Pisano Olga ITA 2007 Aqa ASD 01'22''19 475
8 Cozzucoli Marisol ITA 2010 Unime SSD - Messina 01'22''43 470
9 Capurro Carlotta ITA 2008 Unime SSD - Messina 01'22''94 462
10 Calabrese Giorgia ITA 2010 Aqa ASD 01'24''21 441
11 Ribecco Rebecca ITA 2008 Unime SSD - Messina 01'24''71 433
12 Boccassini Giorgia ITA 2010 Team Puglia Scsd 01'27''04 399
13 Palummo Martina ITA 2010 Aqa ASD 01'27''42 394
14 Tigani Anita ITA 2007 Blu Team Nuoto ASD 01'27''45 394
15 Ambesi Giorgia ITA 2011 Unime SSD - Messina 01'27''99 387
16 Currado Fabiola ITA 2011 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 01'29''10 372
17 Iorio Gnisci Rachele ITA 2012 CS Il Gabbiano Paola SSD 01'29''43 368
18 Egeo Arlette Maria ITA 2012 Aqa ASD 01'30''17 359
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19 Nicolo' Sasha ITA 2012 Blu Team Nuoto ASD 01'30''24 358
20 Lo Galbo Giorgia ITA 2012 Swim Power ASD - Bagheria 01'30''72 353
21 Alampi Marta ITA 2011 Unime SSD - Messina 01'30''98 350
22 Tripicchio Raffaella ITA 2009 CS Il Gabbiano Paola SSD 01'31''90 339
23 Caloiero Chiara ITA 2012 Aqa ASD 01'32''19 336
24 Carbone Sara ITA 2010 CS Il Gabbiano Paola SSD 01'35''52 302
25 Carnevale Carol ITA 2010 CS Il Gabbiano Paola SSD 01'36''00 298
26 Comis Roberta ITA 2012 Gruppo Atletico Sportivo 01'36''18 296
27 Scicchitano Flavia ITA 2010 Gruppo Atletico Sportivo 01'36''65 292
28 Mammone Giulia ITA 2011 Aqa ASD 01'37''24 286
29 Mandoliti Ludovica ITA 2012 Aqa ASD 01'45''39 225
30 Carnevale Giorgia Francesca ITA 2010 CS Il Gabbiano Paola SSD 01'46''19 220

100 Rana ASSOLUTI Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Garzia Gabriele ITA 2008 In Sport Rane Rosse 01'03''61 714
2 Pittelli Gianluca ITA 2008 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 01'03''62 714
3 Rizzo Andrea ITA 2009 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 01'08''55 571
4 Garofalo Andrea ITA 2011 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 01'10''41 527
5 De Mola Tommaso ITA 2009 Team Puglia Scsd 01'12''70 478
6 Grasso Francesco Karol ITA 2011 Team Puglia Scsd 01'13''52 463
7 Donato Giuseppe ITA 2009 Gruppo Atletico Sportivo 01'13''82 457
8 Monopoli Giovanni Antonino ITA 2008 Unime SSD - Messina 01'13''86 456
9 Stranges Riccardo ITA 2009 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 01'14''03 453
10 Orbitello Dario ITA 2010 Unime SSD - Messina 01'14''12 451
11 Mazzaro Alessandro ITA 2010 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 01'14''90 437
12 Aloi Alessio ITA 2009 Aqa ASD 01'17''48 395
13 Russo Giona ITA 2011 Team Puglia Scsd 01'17''94 388
14 Megale Francesco ITA 2008 Unime SSD - Messina 01'18''08 386
15 Suraci Francesco ITA 2009 Unime SSD - Messina 01'18''87 375
16 Calandra Sergio ITA 2009 Blu Team Nuoto ASD 01'20''25 356
17 Mandarini Davide ITA 2010 CS Il Gabbiano Paola SSD 01'20''30 355
18 Castiglione Andrea ITA 2011 Aqa ASD 01'21''50 339
19 Spadafora Gianmario ITA 2011 Aqa ASD 01'21''72 337
20 Melluso Pietro ITA 2011 Penta Vibo Nuoto 01'21''77 336
21 Cotroneo Simone ITA 2008 Gruppo Atletico Sportivo 01'23''34 317
22 Sorrentino Manuel ITA 2010 Gruppo Atletico Sportivo 01'24''17 308
23 Spinelli Giuseppe Pio ITA 2006 Aqa ASD 01'25''10 298
24 Melluso Antonino ITA 2010 Penta Vibo Nuoto 01'30''49 248
25 Fiorito Antonello ITA 2010 CS Il Gabbiano Paola SSD 01'39''01 189
26 Bruno Nicholas ITA 2010 CS Il Gabbiano Paola SSD 01'43''09 167
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100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Arcudi Emma ITA 2009 Unime SSD - Messina 00'59''95 641
2 Ferraro Francesca ITA 2010 Aqa ASD 01'00''85 613
3 Barreca Paola ITA 2010 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 01'01''01 608
4 Barba Sofia ITA 2008 In Sport Rane Rosse 01'01''43 596
5 Costarella Carola ITA 2010 Unime SSD - Messina 01'02''04 579
6 Galati Cristina Francesca Anna ITA 2008 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 01'02''29 572
7 Menduto Annachiara ITA 2010 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 01'02''42 568
8 Toscano Federica Fatima ITA 2008 Aqa ASD 01'03''88 530
9 Ruggiero Tiffany ITA 2012 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 01'03''92 529
10 Tuccelli Rebecca ITA 2011 SS Lazio Nuoto 01'04''75 509
11 Girella Bianca ITA 2012 Blu Team Nuoto ASD 01'04''86 506
12 Usbergo Brenda ITA 2011 Unime SSD - Messina 01'04''89 506
13 Coltraro Aurora Domenica ITA 2010 Unime SSD - Messina 01'05''50 492
14 Scigliano Gaia ITA 2010 Aqa ASD 01'06''05 479
15 Scaturchio Alice ITA 2009 Aqa ASD 01'06''76 464
16 Provenzano Ketty ITA 2011 CS Il Gabbiano Paola SSD 01'07''05 458
17 Persia Vasilisa ITA 2009 Aqa ASD 01'07''83 443
18 Bonofiglio Rebecca ITA 2010 Aqa ASD 01'08''15 436
19 Cambareri Cecilia ITA 2012 Penta Vibo Nuoto 01'08''40 432
20 Fucetola Anna Maria ITA 2011 CS Il Gabbiano Paola SSD 01'08''54 429
21 Lirangi Sara ITA 2007 Aqa ASD 01'08''76 425
22 Russo Viola Vittoria ITA 2012 Unime SSD - Messina 01'08''90 422
23 Serra Carol ITA 2009 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 01'09''46 412
24 Ambesi Giorgia ITA 2011 Unime SSD - Messina 01'09''66 409
25 Pelle' Federica ITA 2012 Team Puglia Scsd 01'09''70 408
26 Cimino Mariafrancesca ITA 2008 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 01'09''80 406
27 De Sensi Lucia ITA 2012 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 01'10''04 402
28 D'Andrea Simona ITA 2005 Gruppo Atletico Sportivo 01'10''44 395
29 Argentino Lucilla Maria ITA 2008 CS Il Gabbiano Paola SSD 01'10''64 392
30 De Sando Gaia Anna ITA 2008 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 01'11''10 384
31 Aiello Aurora ITA 2008 Aqa ASD 01'11''31 381
32 Streppone Benedetta ITA 2012 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 01'11''32 381
33 Mormino Giorgia ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 01'11''69 375
34 Tigani Anita ITA 2007 Blu Team Nuoto ASD 01'11''88 372
35 Mauro Lucilla ITA 2012 Gruppo Atletico Sportivo 01'12''01 370
36 Cianflone Giulia ITA 2010 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 01'12''08 369
37 Tripicchio Raffaella ITA 2009 CS Il Gabbiano Paola SSD 01'12''69 359
38 Lippi Elena ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 01'12''73 359
39 Carbone Sara ITA 2010 CS Il Gabbiano Paola SSD 01'12''96 356
40 Iorio Gnisci Rachele ITA 2012 CS Il Gabbiano Paola SSD 01'13''14 353
41 Ascioti Camilla ITA 2009 Unime SSD - Messina 01'14''36 336
42 Comis Roberta ITA 2012 Gruppo Atletico Sportivo 01'14''52 334
43 Loddo Giorgia Maria ITA 2012 Unime SSD - Messina 01'15''15 325
44 Fiorillo Benedetta ITA 2009 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 01'15''85 316
45 Ianni Isabel ITA 2011 CS Il Gabbiano Paola SSD 01'16''50 308
46 Rocchetta Reda Maria ITA 2012 Unime SSD - Messina 01'16''71 306
47 Liotta Elide ITA 2007 Blu Team Nuoto ASD 01'17''08 301
48 Contatore Giada ITA 2009 Aqa ASD 01'18''21 289
49 Carnevale Giorgia Francesca ITA 2010 CS Il Gabbiano Paola SSD 01'24''16 231
50 Chiappetta Greta ITA 2007 CS Il Gabbiano Paola SSD 01'24''77 226
51 Cuzzocrea Nicole ITA 2010 CS Il Gabbiano Paola SSD 01'29''95 189
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100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Valente Gabriele ITA 2007 In Sport Rane Rosse 00'52''56 687
2 Mascaro Gabriele ITA 2007 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'53''17 664
3 Ussia Salvatore Gabriele ITA 2007 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'54''70 610
4 Nilo Francesco ITA 2005 Team Puglia Scsd 00'54''80 607
5 Pastore Gioele ITA 2007 Team Puglia Scsd 00'55''07 598
6 Grasso Leonardo ITA 2006 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'55''17 594
7 Feole Giovanni ITA 2009 Aqa ASD 00'56''82 544
8 Caruso Cristian ITA 2007 Gruppo Atletico Sportivo 00'56''84 543
9 Rinaldo Davide ITA 2007 Team Puglia Scsd 00'57''05 538
10 Lico Daniel ITA 2011 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'57''19 534
11 Tiberio Christian ITA 2006 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 00'57''82 516
12 Boragina Davide Giuseppe ITA 2008 Aqa ASD 00'59''48 474
13 Rescio Gabriele ITA 2007 Team Puglia Scsd 00'59''55 473
14 Melluso Antonino ITA 2010 Penta Vibo Nuoto 00'59''68 469
15 Pizzari Luca ITA 2000 Aqa ASD 01'00''17 458

Pisano Oscar Camillo ITA 2009 Aqa ASD 01'00''17 458
17 Gubbini Lorenzo ITA 2010 SS Lazio Nuoto 01'00''26 456
18 Mastella Lorenzo ITA 2010 SS Lazio Nuoto 01'00''28 456
19 Annoni Riccardo ITA 2011 Unime SSD - Messina 01'00''85 443
20 Margiotta Enrico ITA 2009 Team Puglia Scsd 01'00''89 442
21 Tutino Saverio Francesco ITA 2008 Swim Power ASD - Bagheria 01'00''94 441
22 Brogno Niccolo' ITA 2010 Aqa ASD 01'01''02 439
23 Bruno Francesco ITA 2007 Gruppo Atletico Sportivo 01'01''05 439
24 Stasi Giuseppe ITA 2010 Team Puglia Scsd 01'01''09 438
25 De Benedetto Paolo Duc ITA 2009 Unime SSD - Messina 01'01''47 430
26 Gangemi Pasquale ITA 2008 Blu Team Nuoto ASD 01'01''51 429
27 Lo Secco Giuseppe ITA 2010 Swim Power ASD - Bagheria 01'01''78 423
28 Pollice Francesco ITA 2007 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 01'01''81 423
29 Scordato Giuseppe ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 01'02''03 418
30 Stefani' Emanuele ITA 2007 In Sport Rane Rosse 01'02''20 415
31 Argento Pierpaolo ITA 2008 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 01'02''22 414
32 Gallo Francesco ITA 2009 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 01'03''01 399
33 Marcon Lorenzo ITA 2009 SS Lazio Nuoto 01'03''21 395
34 Artusa Andrea ITA 2010 Penta Vibo Nuoto 01'03''41 391
35 D'Alessio Alessandro ITA 2010 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 01'03''52 389
36 Causi Giorgio ITA 2010 Swim Power ASD - Bagheria 01'03''91 382
37 Castiglione Luigi ITA 2010 Aqa ASD 01'04''04 380
38 Mandarini Davide ITA 2010 CS Il Gabbiano Paola SSD 01'04''10 379
39 Scialabba Nathan ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 01'04''28 376
40 Donato Giuseppe ITA 2009 Gruppo Atletico Sportivo 01'04''40 374

Ganino Mattia ITA 2008 Unime SSD - Messina 01'04''40 374
42 De Benedetto Bruno Tan ITA 2009 Unime SSD - Messina 01'04''54 371
43 Aloi Alessio ITA 2009 Aqa ASD 01'04''68 369
44 Caccamo Salvatore ITA 2009 Gruppo Atletico Sportivo 01'05''28 359
45 Fiorito Antonello ITA 2010 CS Il Gabbiano Paola SSD 01'05''48 355
46 Pecoraro Giuseppe ITA 2010 Swim Power ASD - Bagheria 01'05''61 353
47 Spinelli Giuseppe Pio ITA 2006 Aqa ASD 01'05''68 352
48 Comito Samuele ITA 2010 Penta Vibo Nuoto 01'05''70 352
49 De Angelis Luigi ITA 2005 Gruppo Atletico Sportivo 01'06''20 344
50 Carbone Emanuele ITA 2009 Aqa ASD 01'06''21 344
51 Positano Ezio ITA 2011 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 01'06''48 340
52 Trombetta Giuseppe Nicola ITA 2010 Gruppo Atletico Sportivo 01'06''69 336
53 Inverso Vincenzo ITA 2009 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 01'06''75 335
54 Sorrentino Manuel ITA 2010 Gruppo Atletico Sportivo 01'07''27 328
55 Maduli Massimo ITA 2011 Penta Vibo Nuoto 01'08''25 314
56 Vitale Emanuele ITA 2010 Aqa ASD 01'08''64 308
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57 Monaco Edgardo ITA 2011 CS Il Gabbiano Paola SSD 01'08''92 305
58 Liquori Massimo ITA 2010 SS Lazio Nuoto 01'09''00 304
59 Albano Jacopo ITA 2011 Unime SSD - Messina 01'09''65 295
60 Furci Andrea ITA 2010 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 01'10''43 285
61 Contino Francesco ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 01'11''57 272
62 Albanese Christian Pio ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 01'11''89 268
63 Landi Giuseppe ITA 2007 CS Il Gabbiano Paola SSD 01'13''43 252
64 Bruno Nicholas ITA 2010 CS Il Gabbiano Paola SSD 01'23''95 168

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Collica Maria Rosaria ITA 2010 Team Puglia Scsd 02'25''29 589
2 Calo' Noemi ITA 2010 Team Puglia Scsd 02'27''49 563
3 Ferrara Sabrina Maria ITA 2009 Unime SSD - Messina 02'29''14 544
4 Provenzano Ketty ITA 2011 CS Il Gabbiano Paola SSD 02'50''45 364
5 Zinzi Allegra ITA 2010 Gruppo Atletico Sportivo 02'51''30 359
6 Cristofaro Ginevra ITA 2011 Gruppo Atletico Sportivo 03'08''56 269

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stefani' Emanuele ITA 2007 In Sport Rane Rosse 02'07''43 649
2 Stomeo Edoardo ITA 2007 Team Puglia Scsd 02'07''47 648
3 D'Elia Davide ITA 2010 In Sport Rane Rosse 02'14''02 558
4 Romeo Simone ITA 2004 Unime SSD - Messina 02'17''09 521
5 Rugolo Davide ITA 2011 Unime SSD - Messina 02'25''99 431
6 Caccamo Salvatore ITA 2009 Gruppo Atletico Sportivo 02'35''63 356
7 Marchese Davide ITA 2011 Aqa ASD 02'37''41 344
8 Cozzucoli Christian ITA 2008 Unime SSD - Messina 02'38''65 336
9 Caccamo Emanuele ITA 2009 Gruppo Atletico Sportivo 02'39''25 332
10 Maduli Massimo ITA 2011 Penta Vibo Nuoto 02'56''33 245

50 Dorso ASSOLUTI Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Toma Federica ITA 2002 In Sport Rane Rosse 00'29''65 743
2 Romanazzi Rachele ITA 2009 Sports And Events SSD 00'30''10 710
3 Maglia Martina ITA 2009 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'31''87 598
4 Cosentino Dalia Maria ITA 2010 Gruppo Atletico Sportivo 00'31''93 595
5 Salerno Federica ITA 2010 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 00'32''53 562
6 Fogazza Cristina ITA 2009 Swim Power ASD - Bagheria 00'32''91 543
7 Menduto Annachiara ITA 2010 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 00'33''53 514
8 Coltraro Aurora Domenica ITA 2010 Unime SSD - Messina 00'34''25 482
9 Molinari Elena ITA 2009 CS Il Gabbiano Paola SSD 00'34''99 452
10 Mormino Giorgia ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 00'35''71 425
11 Bilotta Daniela ITA 2009 Aqa ASD 00'35''88 419
12 Barberio Miriam ITA 2004 Racing Nuoto Roma SSD 00'36''31 404
13 Loddo Giorgia Maria ITA 2012 Unime SSD - Messina 00'36''34 403
14 D'Andrea Simona ITA 2005 Gruppo Atletico Sportivo 00'38''08 350
15 Tripicchio Raffaella ITA 2009 CS Il Gabbiano Paola SSD 00'38''10 350
16 Lirangi Sara ITA 2007 Aqa ASD 00'38''32 344
17 Ielo Federica ITA 2011 Blu Team Nuoto ASD 00'39''15 322
18 Liotta Elide ITA 2007 Blu Team Nuoto ASD 00'39''45 315
19 Ascioti Camilla ITA 2009 Unime SSD - Messina 00'39''50 314
20 Rocchetta Reda Maria ITA 2012 Unime SSD - Messina 00'40''28 296
21 Chiappetta Greta ITA 2007 CS Il Gabbiano Paola SSD 00'44''54 219
22 Ianni Isabel ITA 2011 CS Il Gabbiano Paola SSD 00'45''04 212
23 Cuzzocrea Nicole ITA 2010 CS Il Gabbiano Paola SSD 00'47''41 181
24 Carnevale Giorgia Francesca ITA 2010 CS Il Gabbiano Paola SSD 00'48''82 166
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Meeting Di Nuoto Città Di Cosenza 22° - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 07/06/2025

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Solero Giuseppe Walter ITA 2007 In Sport Rane Rosse 00'28''15 585
2 Mascaro Gabriele ITA 2007 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'28''51 563
3 Spadafora Francesco ITA 2007 Aqa ASD 00'29''46 510
4 Varchi Alessandro ITA 2010 Swim Power ASD - Bagheria 00'30''34 467
5 Feole Giovanni ITA 2009 Aqa ASD 00'30''83 445
6 Bono Davide ITA 2009 Unime SSD - Messina 00'31''75 408
7 Bruno Francesco ITA 2007 Gruppo Atletico Sportivo 00'32''94 365
8 D'Alessio Alessandro ITA 2010 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 00'35''28 297
9 Caccamo Carmelo Libero ITA 2010 Unime SSD - Messina 00'35''59 289
10 Mastella Lorenzo ITA 2010 SS Lazio Nuoto 00'36''14 276
11 Landi Giuseppe ITA 2007 CS Il Gabbiano Paola SSD 00'38''45 229
12 Albanese Christian Pio ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 00'38''67 225
13 Murda' Giuseppe ITA 2011 Penta Vibo Nuoto 00'39''03 219
14 Monaco Edgardo ITA 2011 CS Il Gabbiano Paola SSD 00'40''34 198

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Talarico Angelo ITA 2006 AC Group Canottieri 17'18''14 589
2 Pizzari Luca ITA 2000 Aqa ASD 17'27''67 573
3 Mazzocca Alessandro ITA 2010 Unime SSD - Messina 18'09''54 510
4 Granata Gabriele ITA 2010 Unime SSD - Messina 19'53''95 387

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Arcudi Emma ITA 2009 Unime SSD - Messina 00'28''79 611
2 Ferrara Sabrina Maria ITA 2009 Unime SSD - Messina 00'28''88 605
3 Ferraro Francesca ITA 2010 Aqa ASD 00'29''83 549
4 Costarella Carola ITA 2010 Unime SSD - Messina 00'30''02 538
5 Cosentino Dalia Maria ITA 2010 Gruppo Atletico Sportivo 00'30''14 532
6 Ingrosso Cristina ITA 2009 Team Puglia Scsd 00'30''28 525
7 Girella Bianca ITA 2012 Blu Team Nuoto ASD 00'30''49 514
8 Romanazzi Rachele ITA 2009 Sports And Events SSD 00'30''52 512
9 Menduto Annachiara ITA 2010 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 00'31''23 478
10 Mauro Cecilia ITA 2008 Gruppo Atletico Sportivo 00'31''84 451
11 De Sensi Lucia ITA 2012 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'33''69 381
12 Lo Galbo Giorgia ITA 2012 Swim Power ASD - Bagheria 00'35''55 324
13 Cristofaro Ginevra ITA 2011 Gruppo Atletico Sportivo 00'36''11 309
14 Ielo Federica ITA 2011 Blu Team Nuoto ASD 00'37''28 281
15 Streppone Benedetta ITA 2012 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 00'38''50 255
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Meeting Di Nuoto Città Di Cosenza 22° - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 07/06/2025

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Valente Gabriele ITA 2007 In Sport Rane Rosse 00'26''17 616
2 Muggeri Gabriele ITA 2008 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'26''65 583
3 Ussia Salvatore Gabriele ITA 2007 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'26''83 571
4 Solero Giuseppe Walter ITA 2007 In Sport Rane Rosse 00'27''12 553
5 Stomeo Edoardo ITA 2007 Team Puglia Scsd 00'27''44 534
6 Monopoli Giovanni Antonino ITA 2008 Unime SSD - Messina 00'27''63 523
7 Lico Daniel ITA 2011 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'27''68 520
8 Caruso Cristian ITA 2007 Gruppo Atletico Sportivo 00'27''97 504
9 Rinaldo Davide ITA 2007 Team Puglia Scsd 00'27''99 503
10 Romeo Simone ITA 2004 Unime SSD - Messina 00'28''05 500
11 Pastore Gioele ITA 2007 Team Puglia Scsd 00'28''26 489
12 Gubbini Lorenzo ITA 2010 SS Lazio Nuoto 00'28''80 462
13 Rugolo Davide ITA 2011 Unime SSD - Messina 00'29''12 447
14 Scordato Giuseppe ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 00'30''05 407
15 Stasi Giuseppe ITA 2010 Team Puglia Scsd 00'30''08 405
16 Calandra Sergio ITA 2009 Blu Team Nuoto ASD 00'30''12 404
17 Gallo Francesco ITA 2009 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'30''59 385
18 Rizzo Andrea ITA 2009 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 00'30''89 374
19 Granata Gabriele ITA 2010 Unime SSD - Messina 00'31''49 353

50 Dorso ASSOLUTI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Toma Federica ITA 2002 In Sport Rane Rosse 00'28''76 814
2 Romanazzi Rachele ITA 2009 Sports And Events SSD 00'30''22 702
3 Cosentino Dalia Maria ITA 2010 Gruppo Atletico Sportivo 00'31''18 639
4 Maglia Martina ITA 2009 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'31''83 600
5 Salerno Federica ITA 2010 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 00'32''76 551
6 Fogazza Cristina ITA 2009 Swim Power ASD - Bagheria 00'32''86 546
7 Menduto Annachiara ITA 2010 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 00'33''62 509
8 Coltraro Aurora Domenica ITA 2010 Unime SSD - Messina 00'34''35 478
9 Mormino Giorgia ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 00'35''39 437
10 Molinari Elena ITA 2009 CS Il Gabbiano Paola SSD 00'35''56 430
11 Loddo Giorgia Maria ITA 2012 Unime SSD - Messina 00'35''57 430
12 Bilotta Daniela ITA 2009 Aqa ASD 00'36''30 405
13 Rocchetta Reda Maria ITA 2012 Unime SSD - Messina 00'39''87 305
14 Ielo Federica ITA 2011 Blu Team Nuoto ASD 00'40''34 295

50 Dorso ASSOLUTI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Solero Giuseppe Walter ITA 2007 In Sport Rane Rosse 00'27''80 607
2 Mascaro Gabriele ITA 2007 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'28''27 578
3 Spadafora Francesco ITA 2007 Aqa ASD 00'28''85 543
4 Feole Giovanni ITA 2009 Aqa ASD 00'29''04 533
5 Varchi Alessandro ITA 2010 Swim Power ASD - Bagheria 00'30''19 474
6 Bono Davide ITA 2009 Unime SSD - Messina 00'31''12 433
7 Bruno Francesco ITA 2007 Gruppo Atletico Sportivo 00'31''43 420
8 D'Alessio Alessandro ITA 2010 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 00'34''34 322
9 Caccamo Carmelo Libero ITA 2010 Unime SSD - Messina 00'34''81 309
10 Mastella Lorenzo ITA 2010 SS Lazio Nuoto 00'35''41 294
11 Albanese Christian Pio ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 00'38''18 234
12 Murda' Giuseppe ITA 2011 Penta Vibo Nuoto 00'38''63 226
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Meeting Di Nuoto Città Di Cosenza 22° - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 07/06/2025

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Raffa Silvia ITA 2011 Unime SSD - Messina 01'13''78 656
2 Ruggiero Tiffany ITA 2012 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 01'16''21 595
3 Scelza Alice ITA 2009 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 01'16''61 586
4 Ingrosso Cristina ITA 2009 Team Puglia Scsd 01'16''66 585
5 Nosdeo Alessia ITA 2006 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 01'19''47 525
6 Pisano Olga ITA 2007 Aqa ASD 01'22''43 470
7 Capurro Carlotta ITA 2008 Unime SSD - Messina 01'22''64 467
8 Ribecco Rebecca ITA 2008 Unime SSD - Messina 01'22''97 461
9 Cozzucoli Marisol ITA 2010 Unime SSD - Messina 01'23''06 460
10 Mauro Cecilia ITA 2008 Gruppo Atletico Sportivo 01'24''26 440
11 Boccassini Giorgia ITA 2010 Team Puglia Scsd 01'24''91 430
12 Calabrese Giorgia ITA 2010 Aqa ASD 01'25''10 427
13 Currado Fabiola ITA 2011 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 01'25''59 420
14 Ambesi Giorgia ITA 2011 Unime SSD - Messina 01'26''18 412
15 Nicolo' Sasha ITA 2012 Blu Team Nuoto ASD 01'29''12 372
16 Iorio Gnisci Rachele ITA 2012 CS Il Gabbiano Paola SSD 01'29''41 368
17 Caloiero Chiara ITA 2012 Aqa ASD 01'30''40 357
18 Alampi Marta ITA 2011 Unime SSD - Messina 01'31''18 347
19 Egeo Arlette Maria ITA 2012 Aqa ASD 01'31''57 343
20 Lo Galbo Giorgia ITA 2012 Swim Power ASD - Bagheria 01'31''99 338

100 Rana ASSOLUTI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Garzia Gabriele ITA 2008 In Sport Rane Rosse 01'02''83 741
2 Pittelli Gianluca ITA 2008 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 01'03''54 717
3 Rizzo Andrea ITA 2009 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 01'08''27 578
4 De Mola Tommaso ITA 2009 Team Puglia Scsd 01'08''40 575
5 Garofalo Andrea ITA 2011 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 01'10''81 518
6 Orbitello Dario ITA 2010 Unime SSD - Messina 01'12''60 480
7 Monopoli Giovanni Antonino ITA 2008 Unime SSD - Messina 01'12''63 480
8 Grasso Francesco Karol ITA 2011 Team Puglia Scsd 01'13''28 467
9 Stranges Riccardo ITA 2009 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 01'13''53 462
10 Donato Giuseppe ITA 2009 Gruppo Atletico Sportivo 01'14''66 442
11 Russo Giona ITA 2011 Team Puglia Scsd 01'15''62 425
12 Mazzaro Alessandro ITA 2010 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 01'15''83 422
13 Megale Francesco ITA 2008 Unime SSD - Messina 01'17''95 388
14 Aloi Alessio ITA 2009 Aqa ASD 01'18''69 377
15 Spinelli Giuseppe Pio ITA 2006 Aqa ASD 01'22''89 323
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Meeting Di Nuoto Città Di Cosenza 22° - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 07/06/2025

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Arcudi Emma ITA 2009 Unime SSD - Messina 00'59''47 657
2 Barba Sofia ITA 2008 In Sport Rane Rosse 01'00''36 628
3 Ferraro Francesca ITA 2010 Aqa ASD 01'00''90 612
4 Costarella Carola ITA 2010 Unime SSD - Messina 01'01''43 596
5 Menduto Annachiara ITA 2010 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 01'02''84 557
6 Galati Cristina Francesca Anna ITA 2008 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 01'03''08 550
7 Barreca Paola ITA 2010 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 01'03''19 547
8 Toscano Federica Fatima ITA 2008 Aqa ASD 01'03''72 534
9 Ruggiero Tiffany ITA 2012 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 01'03''92 529
10 Usbergo Brenda ITA 2011 Unime SSD - Messina 01'04''00 527
11 Girella Bianca ITA 2012 Blu Team Nuoto ASD 01'04''09 525
12 Tuccelli Rebecca ITA 2011 SS Lazio Nuoto 01'04''57 513
13 Coltraro Aurora Domenica ITA 2010 Unime SSD - Messina 01'06''31 474
14 Cambareri Cecilia ITA 2012 Penta Vibo Nuoto 01'07''53 448
15 Scigliano Gaia ITA 2010 Aqa ASD 01'07''68 446
16 Russo Viola Vittoria ITA 2012 Unime SSD - Messina 01'08''95 421
17 Fucetola Anna Maria ITA 2011 CS Il Gabbiano Paola SSD 01'09''41 413
18 Ambesi Giorgia ITA 2011 Unime SSD - Messina 01'09''85 405
19 Pelle' Federica ITA 2012 Team Puglia Scsd 01'11''42 379

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Valente Gabriele ITA 2007 In Sport Rane Rosse 00'50''62 770
2 Mascaro Gabriele ITA 2007 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'53''40 656
3 Nilo Francesco ITA 2005 Team Puglia Scsd 00'54''61 613
4 Ussia Salvatore Gabriele ITA 2007 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'54''68 611
5 Pastore Gioele ITA 2007 Team Puglia Scsd 00'55''24 592
6 Grasso Leonardo ITA 2006 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'55''35 589
7 Feole Giovanni ITA 2009 Aqa ASD 00'55''68 578
8 Lico Daniel ITA 2011 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 00'55''99 569
9 Caruso Cristian ITA 2007 Gruppo Atletico Sportivo 00'56''77 546
10 Rinaldo Davide ITA 2007 Team Puglia Scsd 00'57''12 536
11 Tiberio Christian ITA 2006 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 00'58''05 510
12 Melluso Antonino ITA 2010 Penta Vibo Nuoto 00'59''30 479
13 Mastella Lorenzo ITA 2010 SS Lazio Nuoto 00'59''54 473
14 Margiotta Enrico ITA 2009 Team Puglia Scsd 00'59''92 464
15 Pisano Oscar Camillo ITA 2009 Aqa ASD 01'00''17 458
16 Annoni Riccardo ITA 2011 Unime SSD - Messina 01'00''39 453
17 Gubbini Lorenzo ITA 2010 SS Lazio Nuoto 01'00''85 443
18 Boragina Davide Giuseppe ITA 2008 Aqa ASD 01'00''95 441
19 Stasi Giuseppe ITA 2010 Team Puglia Scsd 01'00''98 440
20 Brogno Niccolo' ITA 2010 Aqa ASD 01'01''22 435
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Meeting Di Nuoto Città Di Cosenza 22° - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 07/06/2025

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Collica Maria Rosaria ITA 2010 Team Puglia Scsd 02'24''47 665
2 Maci Chiara Maria ITA 2010 Team Puglia Scsd 02'31''11 581
3 Scelza Alice ITA 2009 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 02'32''33 567
4 Ruggiero Tiffany ITA 2012 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 02'35''79 530
5 Fogazza Cristina ITA 2009 Swim Power ASD - Bagheria 02'36''04 528
6 Bisconti Martina ITA 2007 Team Puglia Scsd 02'37''77 510
7 Pisano Olga ITA 2007 Aqa ASD 02'39''63 493
8 Toscano Federica Fatima ITA 2008 Aqa ASD 02'40''72 483
9 Garenna Alice ITA 2012 Aqa ASD 02'43''33 460
10 Zinzi Allegra ITA 2010 Gruppo Atletico Sportivo 02'44''11 453
11 Are Elisa ITA 2011 Team Puglia Scsd 02'44''30 452
12 Quarta Carlotta ITA 2011 Team Puglia Scsd 02'46''24 436
13 Molinari Elena ITA 2009 CS Il Gabbiano Paola SSD 02'46''71 432
14 Calabrese Giorgia ITA 2010 Aqa ASD 02'51''76 395
15 Scaturchio Alice ITA 2009 Aqa ASD 02'52''15 393
16 Fucetola Anna Maria ITA 2011 CS Il Gabbiano Paola SSD 02'52''97 387
17 Bonofiglio Rebecca ITA 2010 Aqa ASD 02'53''01 387
18 Sanfilippo Giorgia ITA 2012 Unime SSD - Messina 02'53''67 382
19 Cozzucoli Marisol ITA 2010 Unime SSD - Messina 02'56''17 366
20 Carnevale Carol ITA 2010 CS Il Gabbiano Paola SSD 02'56''57 364
21 Pelle' Federica ITA 2012 Team Puglia Scsd 02'56''72 363
22 De Sando Gaia Anna ITA 2008 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 02'57''41 359
23 Iorio Gnisci Rachele ITA 2012 CS Il Gabbiano Paola SSD 02'57''67 357
24 Carbone Sara ITA 2010 CS Il Gabbiano Paola SSD 02'57''78 357
25 Argentino Lucilla Maria ITA 2008 CS Il Gabbiano Paola SSD 02'58''73 351
26 Scicchitano Flavia ITA 2010 Gruppo Atletico Sportivo 03'02''95 327
27 Cristofaro Ginevra ITA 2011 Gruppo Atletico Sportivo 03'07''84 302

200 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Matteis Giulio ITA 2008 In Sport Rane Rosse 02'10''04 673
2 D'Elia Davide ITA 2010 In Sport Rane Rosse 02'14''41 610
3 Strangis Domenico Piero ITA 2009 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 02'18''79 554
4 Varchi Alessandro ITA 2010 Swim Power ASD - Bagheria 02'21''49 523
5 Rizzo Andrea ITA 2009 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 02'22''57 511
6 Pisano Paolo ITA 2007 Gruppo Atletico Sportivo 02'26''19 474
7 Grasso Francesco Karol ITA 2011 Team Puglia Scsd 02'27''02 466
8 Bono Davide ITA 2009 Unime SSD - Messina 02'27''71 459
9 Garofalo Andrea ITA 2011 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 02'29''50 443
10 Rugolo Davide ITA 2011 Unime SSD - Messina 02'30''09 438
11 Caccamo Salvatore ITA 2009 Gruppo Atletico Sportivo 02'33''22 411
12 Annoni Riccardo ITA 2011 Unime SSD - Messina 02'33''27 411
13 Mandarini Davide ITA 2010 CS Il Gabbiano Paola SSD 02'34''14 404
14 Marchese Davide ITA 2011 Aqa ASD 02'37''17 381
15 Pisano Oscar Camillo ITA 2009 Aqa ASD 02'37''99 375
16 Suraci Francesco ITA 2009 Unime SSD - Messina 02'38''24 373
17 Melluso Pietro ITA 2011 Penta Vibo Nuoto 02'41''69 350
18 Mazzaro Alessandro ITA 2010 Polisportiva Balnaea - Battipaglia 02'44''18 334
19 Scialabba Nathan ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 02'44''31 333
20 Greco Andrea ITA 2011 Aqa ASD 02'46''16 322
21 Campisi Alessandro ITA 2011 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 02'46''50 320
22 Sorrentino Manuel ITA 2010 Gruppo Atletico Sportivo 02'46''90 318
23 Trombetta Giuseppe Nicola ITA 2010 Gruppo Atletico Sportivo 02'49''76 302
24 Furci Andrea ITA 2010 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 02'58''01 262
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